
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    Καβάλα,  27/02/2018 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Γραφείο Δημάρχου             Αρ. Πρωτ.: 7788 
Ταχ.Δ/νση: Κύπρου 10 
ΤΚ 65403 - ΤΘ 1195 
Πληροφορίες: Κόγιογλου Λεμονιά 
℡  : 2513 500 100                                                                                                                                      

     �     : 2513 500 201                                                                            
E-Mail  : mayor@dkavalas.gr                                   

 :  www.kavala.gov.gr                           ΠΡΟΣ:  
                                                                       
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
65110 ΚΑΒΑΛΑ 

 

 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 Έχοντας υπόψιν:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 94 & 4 περίπτ. 18 και 27 του Ν.3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

2. Τις διατάξεις του Ν. 3013/2002 (ΦΕΚ 102/τεύχος Α’ 01-05-2002) 

«Αναβάθμιση της πολιτικής προστασίας και λοιπές διατάξεις». 

3. Τις δυσμενείς καιρικές συνθήκες που επικρατούν στην ευρύτερη 

περιοχή του Δήμου Καβάλας. 

 

Αποφασίζει 

 Την διακοπή των μαθημάτων στα σχολεία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου 

Καβάλας την Τρίτη 27-02-2018, λόγω της χιονόπτωσης και των δυσμενών 

καιρικών συνθηκών που επικρατούν στην περιοχή. 

 

Η Δήμαρχος 

 
                                                                                         Δήμητρα Τσανάκα 

 
 


